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監査役辞任及び監査役候補者の選任に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、本年８月 26 日開催予定の第 35 期定時株主総会に、下記候補者を

もって「監査役１名選任の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

なお、「監査役１名選任の件」につきましては、監査役会の同意を得ております。 

 

記 

１. 監査役の辞任について 

（１）氏  名：澤田和也（社外監査役） 

（２）辞 任 日：第 35期定時株主総会終結の時（2021 年８月 26 日予定） 

（３）辞任理由：一身上の都合によるものであります。 

 

２. 監査役候補者について 

 監査役澤田和也氏の辞任に伴い、新たに監査役１名の選任をお願いするものであります。 

 なお、新たに選任される監査役は、監査役澤田和也氏の補欠として選任されることとなりますので、 

その任期は当社定款の定めにより、退任される同監査役の任期が満了する時までとなります。 

【監査役候補者の氏名及び略歴等】 

ふりがな 

氏名 
（生年月日） 

略歴および重要な兼職の状況 
所有する
当社株式
の数 

おおくら  けい 

大倉 圭 

（1980年８月１日生） 

2005年 

2011年 

2015年 

2017年 

2018年 

2021年 

12 月 

４月 

５月 

７月 

10月 

２月 

あずさ監査法人（現有限責任あずさ監査法人）入社 

公認会計士登録 

㈱日本政策投資銀行 出向 

有限責任あずさ監査法人 勤務 

㈱ｼﾉｹﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ 入社（現任） 

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｼｽﾃﾑ㈱ 監査役（現任） 

－ 

※候補者と当社の間に、特別な利害関係はありません。 

※候補者は、社外監査役候補者であります。 

 

３. 異動予定日 

2021年８月 26日（木） 

以上 


